СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 26.05.2015 № 573 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением Объединение клубов для детей, подростков и молодежи «Ровесник» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 26.02.2016 № 652, от 14.11.2017 № 172, от 19.04.2018 № 234, от 11.04.2019 № 372)
В целях осуществления Муниципальным бюджетным учреждением Объединение клубов для детей, подростков и молодежи «Ровесник» своей деятельности по целевому назначению, содействия организации досуга детей, подростков и молодежи, пропаганды активного и здорового образа жизни, укрепления материально-технической базы учреждения, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 26.05.2015 № 573 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением Объединение клубов для детей, подростков и молодежи «Ровесник» следующие изменения:
2. Приложение «Стоимость платных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением Объединение клубов для детей, подростков и молодежи «Ровесник» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с «01» мая 2023 года.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разметить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета

                                           В.Н. Косарев
г.Сибай
18 мая 2023 года

№ 394
Приложение

к решению Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан

№ 394 от 18 мая 2023 года

СТОИМОСТЬ
платных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением Объединение клубов для детей, подростков и молодежи «Ровесник»
	№

п/п
	Виды услуг
	Единица

измерения
	Цена (руб.)

	1.
	Проведение мероприятий (молодежная дискотека, квиз-игра, новогодние утренники для детей и тп) организация досуга детей и подростков в каникулярное время
	1 детский билет

1 взрослый билет
	100

200

	2.
	Аренда музыкальной аппаратуры, домашняя аудиосистема, проектор и экран, и т.п.
	1 сутки
	1000

	3.
	Аренда автобуса «Citroen Jumper»
	1 км/ руб.
	45

	4.
	Аренда ринга
	1 сутки
	5000

	5.
	Прокат сценических костюмов
	1 сутки
	500

	6.
	Предоставление помещений в аренду
	Согласно «Методике определения размера годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом», утвержденной решением Совета городского округа город Сибай РБ от 29.06.2022 №260